
 1

                                                                                                                                       

                                                                                                                                 
                                                                                                                                 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIOVANNI GABRIELI” MIRANO (VE) 
Sede Centrale: Via Paganini, 2/A - 30035 - MIRANO (VE) - Tel. 041/431407- 041/432932 -Codice mecc. VEIC85600Q 

email: veic85600q@istruzione.it  PEC:  veic85600q@pec.istruzione.it Sito web: www.icgabrielimirano.edu.it 

C.F.  90159650275 – Codice fatt. elettr.  UFBP1E – Codice IPA  istsc_veic85600q – Cod. AOO:A 
 

Ai Componenti della Commissione 

Albo dell’Istituto 

Sito web 

Oggetto: Costituzione della Commissione tecnica per la valutazione delle offerte pervenute per il servizio di 

noleggio pullman per le visite, uscite e viaggi d’istruzione a.s. 2024/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.I. N. 129/2018 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile 

delle istituzioni scolastiche; 

 

VISTO il D.L. n. 36 del 31/03/2023; 

VISTO che l’Istituto Comprensivo Statale Giovanni Gabrieli  ha previsto il “Piano Gite” a.s. 2024/25, approvato nella 

seduta del 20/11/2024 dal Consiglio di Istituto (Delibera n. 173) in coerenza con il PTOF vigente; 

CONSIDERATO che si è proceduto al reperimento mediante bando pubblico volto all’ affidamento del servizio di 

noleggio bus con conducente con il criterio previsto dal Decreto Interministeriale n. 129 del 28 Agosto 2018, concernente 

“Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 

VISTO l’avviso pubblico con prot. n. 379 del 10/01/2025 avente ad oggetto BANDO DI GARA PER AFFIDAMENTO 

SERVIZIO DI NOLEGGIO AUTOBUS CON AUTISTA PER TRASPORTO ALUNNI- VIAGGI D'ISTRUZIONE 

A. S. 2024/25. 

 

VALUTATA l’opportunità di costituire una speciale commissione composta da soggetti dell’amministrazione 

aggiudicatrice a cui affidare il compito di procedere all’esame e alla valutazione delle offerte e formulare 

pareri in merito allo svolgimento dell’attività contrattuale di competenza rispettivamente del Consiglio di 

Istituto e della Dirigente Scolastica; 

 

VALUTATA altresì la necessità di affidare alla stessa Commissione lo svolgimento dell’attività preparatoria 

per gli aspetti contrattuali; 

DETERMINA 

Art. 1 

L’esame di valutazione delle offerte relative al servizio in oggetto, sono demandati ad una Commissione 

composta dai seguenti componenti: 

RUP: DS Dr.ssa FONTENOVA Alessandra, 

Commissione DSGA Dr.ssa TORROMEO Rosa; 

Commissione A.A.  GATTI Monica; 

Art.2 

Alla Commissione è demandato il compito di formulare la graduatoria di merito delle offerte esaminate 

debitamente motivate; 

Art. 3 

Le operazioni di verbalizzazione verranno effettuate direttamente dalla Commissione che provvederà alla 

nomina, al proprio interno, di un componente segretario; 

Art. 4 

L’attività della Commissione è finalizzata alle attività nei precedenti articoli. 

          Il Dirigente Scolastico 

Alessandra FONTENOVA 

  Firmato digitalmente 




		2025-01-24T10:59:48+0100
	FNTLSN70P53D653I




